SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1954/2017

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.003279/2017-81,

         RESOLVE

Considerar  prorrogado  o  afastamento  do  servidor  ANTONIO  ERASMO  FEITOSA

MAIA, ocupante do cargo de Professor  do Magistério  Superior,  do Quadro de Pessoal

desta Universidade, lotado no Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, no período de 1º de

maço de 2017 a 28 de fevereiro de 2018, para concluir Doutorado em Desenvolvimento

do Trópico Úmido, nesta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de abril de 2017.

Rômulo Simões Angélica
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós Graduação, no exercício da Reitoria

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1954/2017